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2005-2009  yılları  arasında  tamamladı.
Lisansının son dönemini Erasmus Programı
ile  Slovenya  Ljubljana  Üniversitesi
Biyoteknoloji  Bölümü’nde  yaptı.  2009
yılında  Yıldız  Teknik  Üniversitesi  Fen
Bilimleri  Enstitüsü  Moleküler  Biyoloji  ve
Genetik bölümünde yüksek lisansa başladı.
Yüksek lisans döneminde Buğday Ekolojik
Yaşamı Destekleme Derneği ile tanıştı. Gönüllülük döneminin ardından dernekte işe
girdi ve iki yıl % 100 Ekolojik Pazarlarda ziraat mühendisi olarak çalıştı. 2011 yılında
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş organik tarım kontrol
ve sertifikasyon kuruluşunda 3.5 yıl  organik tarım kontrolörü, ürün belgelendirme
bölüm sorumlusu ve eğitim sorumlusu olarak çalıştı. 2014 yılında yüksek lisans tezini
TÜBİTAK-MAM Gen Mühendisliği ve Biyoteknoloji Enstitüsünde tamamladı. 2014’te,
çalıştığı kontrol sertifikasyon firmasından ayrılarak organik üretim yapmaya başladığı
Ekin Organik firmasını kurdu. Ekin Organik firmasında ürün geliştirme bölümünde ve
bir  kontrol  ve  sertifikasyon  firmasında  organik  tarım  ve  iyi  tarım  uygulamaları
sertifikeri  olarak çalıştı.  2015-2017 yılları  arasında organik  sertifikalı  üretim yapan
Ekoloji  Market  Gıda  Turizm  Tic.  Ltd.  Şti  firmasında  yönetici  olarak  çalıştı.  2017
Temmuz  ayından  itibaren  Sümerbank  Gıda  Turizm  A.Ş  firmasında  şirket  müdürü
olarak çalışmaktadır. 9 yıllık mühendislik hayatına pek çok denetim, eğitim, arazi ve
saha  deneyimi  ile  çeşitli  mesleki  dergi  yazıları  sığdırmıştır.  Ulusal  ve  uluslararası
kongrelerde sunumlar yapmıştır.

Verdiği eğitimler

Dicle  İlçesinde  Organik  Tarım  Bilincini  Geliştirme  Projesi,  Sabancı  Üniversitesi,
Çanakkale 18 Mart Üniversitesi, Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu İş Yurdu Müdürlüğü,
Ziya  Organik  Tarım  İşletmeleri,  A  Tipi  Gıda  Kontrol  Müfreze  Komutanlığı  gibi
kurumlarda organik tarım, iyi tarım uygulamaları, gıda hijyeni, helal belgelendirme
konuları verdiği eğitimlerin bazılarıdır.


